1

RESULTADO DO EDITAL Nº 013/2025 REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE NOVOS
MEMBROS PARA DIRETORIA DA EMPRESA JÚNIOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO

ADVENTISTA DE ENSINO DO NORDESTE

O Centro Universitário Adventista do Ensino do Nordeste (UNIAENE), por meio da
Coordenação do Núcleo de Empreendedorismo e Inovação e da Sete Júnior – Empresa Júnior
do UNIAENE, torna público o resultado do edital nº 013/2025, referente à seleção de novos
membros para Diretoria da Empresa Júnior e para a formação de cadastro de reserva.

1. DO RESULTADO
1.1 Segue lista dos candidatos aprovados no processo seletivo para compor o quadro de
membros da Diretoria Executiva da Empresa Júnior do UNIAENE:

NÚMERO SELECIONADO CARGO

01 Clício dos Santos Costa Diretor Presidente

02 Davi dos Anjos Santos Diretor de Desenvolvimento Organizacional
e Humano

03 Wendel Sateles Teixeira Diretor Administrativo Financeiro

04 Weslei de Jesus Santos Santana Diretor de Projetos

05 João Dantas de Brito Bisneto Diretor de Marketing e Comunicação

1.2 Segue lista dos candidatos aprovados no processo seletivo para compor o cadastro de
reserva de membros:

NÚMERO SELECIONADO CARGO

01 Quele dos Santos Gomes Marketing e Comunicação

02 Luiz Carlos Matos da Conceição
Júnior

Marketing e Comunicação

03 Herculano Lucas Vicente da Silva Desenvolvimento Organizacional e Humano

04 Alexandre Sousa de Sales Marketing e Comunicação

2. DA ASSINATURA DO TERMO DE VOLUNTARIADO
2.1 Todos os candidatos aprovados devem acessar o formulário eletrônico disponível no link:
https://forms.gle/NPPJ3oucsLJc6fAy6, onde encontrará o Termo de Voluntariado, que deverá
ser devidamente preenchido, assinado via plataforma Gov.br e, posteriormente, anexado no
próprio formulário, até o dia 20 de junho de 2025, como requisito obrigatório para
formalização da sua participação na Sete Júnior.

https://forms.gle/NPPJ3oucsLJc6fAy6

2

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As demais disposições do Edital Nº 013/2025 permanecem inalteradas e em vigor.
3.2 Os casos não previstos neste edital serão resolvidos pela Diretoria da Sete Júnior, em
conjunto com Conselho Administrativo, quando necessário.

Cachoeira-BA, 18 de junho de 2025.

Reitor

		2025-06-18T15:08:20-0300
	RUBENS PAULO SILVA:87161176700